y 3 publicaciones Diario El Tribuno.

e) 1 al 25|4jB8.c

N? 1282 — Fcr: Migué! A. «Salló Casíelíailoé 
JUDICL4L — lunmebtea en U. Quijano ■ 

El día Viernes 23 de Mayo de 1958, a horas 
17, en mi escritorio: Sarmiento 548, Ciudad, 
remataré CON BASB.de $'10.333.32 M|N. (Diez 
mil trescientos treinta y tres pesos C¡82|100 
M|N.), o sea el equivalente a las dos terceras 
partes de su avaluación fiscal,' una fracción 
de terreno ubicado en el pueblo de Campo Qui 
jano, jurisdicción del Dpto. de R. de Lerma, de 
propiedad de F. A. I. D. E. S (Fábrica Arg.

[...]

“Québraciial” y ál oeste: cóii íás Éarráncas dü9 
ños desconocidos, #

Éjecuc’óri ségliicló por Jo'Sc. feéliñc-iit'- Qa? 
cía vs, DUrval’ Aj*b8r ‘ .

BASB.de

báíM- AáM gtf :ijg Mi®

Base de v ota las dós terceras partes de 
la tasac.ín r sea:, o asan doce mil pesos 
i $ 12.000.— ) M¡N. Dinero de condado y al 
mejor postor. Seña 30%, saldo una vez apro 
bado 'el remate. Comisión de acuerdo a Arancel 
Ar cargo del comprador'.

Publicación ‘‘Boletín Oficia! 
transigente” por 30 
la feria de semana

Por informes al 
Andrés Ilvento —

[...]

ha dictado el siguiente fallo: “I) — Llevar ade 

. lante esta ejecución hasta que el acreedor se 
haga íntegro pago del capital reclamado, sus 
intereses y las costas del juicio: a cuyo fin re 
guio los honorarios del Dr. Arturo R. Figueroa 
en la suma de Quinientos noventa y cuatro pi­
sos m|n. ($ 594.— m|n.) en su doble carácter 
de apoderado y Letrado de la parte actora.— 
Gustavo A. Gudiño — Secretario.

e) 25 al 29|4|58

N9 1392 — ANTONIO SOLIVELLAS ’ . 
(s|Concurso Civil)

i EDICTOS
“Se hace saber a los acreedores de don AN 

TONIO SOLIVELLAS, domiciliado en Rosario •